2

[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	 от

	                                                                     №

г.Ейск
Об утверждении порядка принятия решений о включении
в перечень мероприятий муниципальных  программ
(подпрограмм) муниципального образования Ейский район

объектов капитального строительства социально-культурного
и (или) коммунально-бытового назначения
по заявкам хозяйствующих субъектов
В соответствии с Законом Краснодарского края от 4 марта 2015 года            № 3123-КЗ «О предоставлении юридическим лицам земельных участков, которые находятся в государственной собственности Краснодарского края или муниципальной собственности либо государственная собственность на которые не ограничена, в аренду без проведения торгов для размещения (реализации) масштабных инвестиционных проектов, объектов социально-культурного и коммунально-бытового назначения», а также в целях реализации мероприятий муниципальных программ (подпрограмм) муниципального образования Ейский район, достижения их целей (решения задач) и включения в перечень мероприятий муниципальных программ (подпрограмм) объектов капитального строительства социально-культурного и (или) коммунально-бытового назначения по заявкам хозяйствующих субъектов, в соответствии со статьями 66, 69 Устава муниципального образования Ейский район  п о с т а н о в л я ю:
1.Утвердить порядок принятия решений о включении в перечень мероприятий муниципальных  программ (подпрограмм) муниципального образования Ейский район объектов капитального строительства социально-культурного и (или) коммунально-бытового назначения по заявкам хозяйствующих субъектов (приложение).
2.Управлению внутренней политики и территориальной безопасности администрации муниципального образования Ейский район (Тагаев) обнародовать настоящее постановление в специально установленных местах.

3.Отделу информатизации администрации муниципального образования Ейский район (Зайцев) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Ейский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.Контроль    за  выполнением  настоящего постановления   возложить  на
исполняющего обязанности заместителя главы муниципального образования Ейский район Н.А.Зубченко.

5.Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава муниципального образования

Ейский район

Ю.А. Келембет